

Hugo Stefansen's Eftf. ApS


Dyrehavsbakken 71, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 11 54 78 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.



Tommy Wessman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hugo Stefansen's Eftf. ApS
Dyrehavsbakken 71
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 11 54 78 34
Stiftet: 1. november 1987
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dot Wessman

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år at være komplementarselskab for Stefansen's Forlystelser K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ejerne i hhv. Hugo Stefansens Eftf. ApS, CVR-nr.: 11 54 78 34, og Majojo ApS, CVR-nr.: 21 51 08 82, har den 30. december 2016 vedtaget påbegyndelse af en omvendt lodret fusion med virkning fra 1. januar 2016.

Hugo Stefansens Eftf. ApS er fortsættende selskab i fusionen, hvorved der er sket tilpasning af åbningsbalance samt sammenligningstal i årsrapporten for 2016.

Tilpasningen af åbningsbalancen og sammenligningstal i årsrapporten er uddybet i anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Driftsresultat	0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.483	44
Øvrige finansielle omkostninger	-13.837	-5
Resultat før skat	12.646	39
1 Skat af årets resultat	-2.794	-9
Ordinært resultat efter skat	9.852	30
Årets resultat	9.852	30
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.852	30
Disponeret i alt	9.852	30

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	547.126	531
	Tilgodehavender i alt	547.126	531
	Omsætningsaktiver i alt	547.126	531
	Aktiver i alt	547.126	531

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	200.000	200
2	Overført resultat	60.720	51
	Egenkapital i alt	260.720	251
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	283.612	270
	Selskabsskat	2.794	10
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	286.406	280
	Gældsforpligtelser i alt	286.406	280
	Passiver i alt	547.126	531
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.794	9
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	2.794	9

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	50.868	250.868
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.852	9.852
Egenkapital 31. december 2016	200.000	60.720	260.720

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset i kommanditselskabet Stefansen's Forlystelser K/S, som har en egenkapital på t.kr. 2.389 og en balancesum på t.kr. 7.095.

4. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv. pr. statusdagen.